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Huhtamäki Oyj:n Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025 

Vakaa toiminnallinen suoritus jatkui 
epävakaassa toimintaympäristössä 
Q2 2025 lyhyesti 

• Liikevaihto laski 3 % 1 007,5 milj. euroon (1 037,5 milj. euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla 0 %  
• Raportoitu liikevoitto 46,2 milj. euroa (104,6 milj. euroa); oikaistu liikevoitto oli 103,1 milj. euroa (105,5 milj. euroa) 
• Raportoitu osakekohtainen tulos 0,20 euroa (0,62 euroa); oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (0,63 euroa) 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -34 milj. euroa ja liikevoittoon -3 milj. euroa 

H1 2025 lyhyesti 

• Liikevaihto laski 2 % 2 009,1 milj. euroon (2 041,4 milj. euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -1 % 
• Raportoitu liikevoitto 139,9 milj. euroa (182,2 milj. euroa); oikaistu liikevoitto oli 201,5 milj. euroa (204,3 milj. euroa) 
• Raportoitu osakekohtainen tulos 0,74 euroa (0,97 euroa); oikaistu osakekohtainen tulos oli 1,21 euroa (1,17 euroa) 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -23 milj. euroa ja liikevoittoon -2 milj. euroa 
• Investoinnit olivat 73,2 milj. euroa (84,7 milj. euroa)  
• Vapaa rahavirta oli 63,1 milj. euroa (91,8 milj. euroa) 

 

Avainluvut 

               

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  Muutos  H1 2025  H1 2024  Muutos  2024 

Liikevaihto    1 007,5   1 037,5  -3 %   2 009,1   2 041,4  -2 %   4 126,3 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   0 %  -1 %    -1 %  -2 %    0 % 

Oikaistu käyttökate1    154,6   156,4  -1 %   306,6   305,4  0 %   622,2 

Prosentti1   15,3 %  15,1 %    15,3 %  15,0 %     15,1 % 

Käyttökate     176,1   158,2  11 %   325,9   295,8  10 %   595,6 

Oikaistu liikevoitto2    103,1   105,5  -2 %   201,5   204,3  -1 %   416,9 

Prosentti2   10,2 %  10,2 %    10,0 %  10,0 %    10,1 % 

Liikevoitto    46,2   104,6  -56 %   139,9   182,2  -23 %   372,3 

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3    0,63   0,63  0 %   1,21   1,17  3 %   2,48 

Osakekohtainen tulos, euroa    0,20   0,62  -68 %   0,74   0,97  -23 %   2,14 

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2         11,9 %  11,9 %    12,1 % 

Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3         13,4 %  13,6 %    13,4 % 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)         9,6 %  12,2 %    10,8 % 

Oman pääoman tuotto (ROE)         10,3 %  13,0 %    11,6 % 

Investoinnit    43,1   48,1  -10 %   73,2   84,7  -14 %   247,9 

Vapaa rahavirta    85,5   53,6  60 %   63,1   91,8  -31 %   215,8 
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    21,5   1,8     19,3   -9,5     -26,5 
2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -56,9   -0,9     -61,6   -22,1     -44,7 
3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -44,5   -0,7     -49,0   -21,6     -35,1 
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Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2024 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun pääoman tuottoa (ROI), oman 
pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä nettovelan suhde käyttökatteeseen, on laskettu liukuvana 12 
kuukauden keskiarvona. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa olennaiset uudelleenjärjestelykulut ja yrityshankintoihin liittyvät erät (liiketoimintojen hankintoihin ja 
myynteihin liittyvät voitot ja tappiot, yrityskauppoihin liittyvät palkkiot, merkittävät kauppahinnan allokaatiot varastoihin ja merkittävät kauppahinnan 
allokaatioiden poistot aineettomista hyödykkeistä sekä muutokset ehdollisessa kauppahinnassa) sekä merkittävät arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, 
aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynteihin liittyvät voitot tai tappiot, käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa, viranomaisten langettamat sakot ja rangaistusmaksut sekä poikkeukselliset verot. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja arvoja. Tunnusluvut on laskettu 
käyttäen tarkkoja arvoja. 

 

Toimitusjohtajan katsaus 

Vuoden 2025 ensimmäistä puoliskoa leimasi merkittävä markkinoiden epävarmuus. Siihen vaikuttivat kuluttajien 
varovaisuus, geopoliittiset jännitteet, Yhdysvaltain tullitilanne sekä heikentynyt Yhdysvaltain dollari. Jatkoimme 
keskittymistä strategisten prioriteettiemme toteuttamiseen ja liiketoimintamme vahvistamiseen pitkäjänteisen kestävän 
kasvun turvaamiseksi. 

Haasteista huolimatta vertailukelpoinen liikevaihtomme säilyi lähellä edellisvuoden tasoa niin vuoden toisella 
neljänneksellä kuin vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Toisella neljänneksellä myyntimäärät olivat edellisvuoden tasolla. 
Oikaistu liikevoitto laski toisella neljänneksellä 2 %, sisältäen 3 %:n negatiivisen vaikutuksen valuuttakurssien 
muutoksista, liittyen pääasiassa heikentyneeseen Yhdysvaltain dollariin. Vuoden ensimmäisellä puoliskolla oikaistu 
liikevoitto laski 1 %, sisältäen valuuttakurssimuutosten 1 %:n negatiivisen vaikutuksen. Oikaistu osakekohtainen tulos 
pysyi vuosineljänneksellä edellisvuoden tasolla. 

Toisella neljänneksellä oikaistu liikevoittomarginaali parani Flexible Packaging -segmentissä. Tämä johtui segmentin 
toimista kannattavuuden parantamiseksi, vaikka liikevaihto laski. Fiber Packaging -segmentin liikevaihto jatkoi kasvuaan, 
mutta kannattavuus laski hieman. Tämä johtui osittain erään Etelä-Afrikassa sijaitsevan tuotantolaitoksen tulipalosta. 
North America -segmentin suorituskykyä tuki myyntimäärien selkeä kasvu. Samalla kuitenkin kannattavuutta heikensivät 
kasvaneet toimintakulut ja heikompi Yhdysvaltain dollari. Foodservice Packaging -segmentissä haastava markkinatilanne 
jatkui, mikä vaikutti negatiivisesti sekä liikevaihtoon että oikaistuun liikevoittoon. 

Olemme edistyneet keskeisissä painopistealueissamme: kannattavan kasvun vauhdittaminen kaikkia vaihtoehtoja 
hyödyntäen, kurinalainen pääoman käyttö sekä selkeämpi vastuuttaminen ja toimeenpanon nopeuttaminen. Toisella 
vuosineljänneksellä viimeistelimme organisaatiomuutokset siirtämällä toimintoja liiketoimintasegmentteihin ja 
yhdistämällä tehtäviä konsernitoiminnoissa. Muutoksilla selkeytimme organisaatiorakennettamme päätöksenteon 
yksinkertaistamiseksi ja ketteryyden lisäämiseksi.  

Huhtikuussa hankimme yrityskaupalla Zellwin Farmsin, yhdysvaltalaisen kananmunapakkausvalmistajan, jonka vuotuinen 
liikevaihto on noin 20 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Yritysosto on linjassa kannattavan kasvun ja kurinalaisen pääoman 
käytön tavoitteidemme kanssa. Se edistää tuloksentekokykyämme jo ensimmäisestä vuodesta lähtien, tukien 
pyrkimystämme olla tuotekategorian johtava toimija sekä laajentaa tuotantoverkostoamme. 

Saimme suunniteltua nopeammin vietyä loppuun vuonna 2023 käynnistetyn kolmivuotisen 100 miljoonan euron 
tehostamisohjelman ja saavutimme tavoitellut kustannussäästöt odotettua alhaisemmilla toteutuskustannuksilla. Osana 
ohjelmaa teimme vuoden 2025 toisen neljänneksen aikana uudelleenjärjestelyn Foodservice Packaging -segmentissä, 
tuotannon keskittämiseksi. Toimenpiteen myötä teimme 39 miljoonan euron alaskirjauksen. 

Olemme sitoutuneita kohtaamaan markkinoiden epävarmuudet sitkeydellä, keskittymällä palauttamaan liikevaihdon 
kasvu-uralle ja jatkuvasti parantamalla tuottavuuttamme. Nopeutettu toimeenpano virtaviivaistetun 
organisaatiorakenteen kautta yhdistettynä selkeään kasvustrategiaamme ja kurinalaiseen pääoman käyttöön 
mahdollistavat lisäarvon tuottamisen sidosryhmillemme. Uskon tiimimme kykyyn jatkaa tästä ja edistää kestävää, 
kannattavaa kasvua. 
 
Ralf K. Wunderlich 
Toimitusjohtaja 
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Tuloskehitys Q2 2025 

Liikevaihto segmenteittäin 

     

milj. euroa Q2 2025 Q2 2024 Muutos  

Foodservice Packaging  239,0  252,3 -5 %  

North America  366,4  370,2 -1 %  

Flexible Packaging  310,7  325,9 -5 %  

Fiber Packaging  94,3  91,7 3 %  

Sisäisen myynnin eliminointi  -3,0  -2,7   

Konserni   1 007,5  1 037,5 -3 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q2 2025 Liikevaihto segmenteittäin, Q2 2024 

 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 

          

 Q2 2025 Q1 2025  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  
Foodservice Packaging -4 % -4 %  -1 %  -7 %  -6 %  
North America 3 % -3 %  2 %  3 %  -2 %  

Flexible Packaging -2 % -2 %  5 %  0 %  2 %  

Fiber Packaging 10 % 10 %  12 %  8 %  3 %  

Konserni 0 % -2 %  3 %  0 %  -1 %  

 
Konsernin liikevaihto laski 3 % ja oli 1 007,5 milj. euroa (1 037,5 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Liikevaihdon 
vertailukelpoinen kasvu oli 0 %. Myyntihinnat kasvoivat hieman ja myyntimäärät pysyivät lähellä edellisvuoden tasoa, 
kun taas valuuttakursseilla oli negatiivinen vaikutus. Liikevaihto kasvoi Fiber Packaging ja North America -segmenteissä, 
mutta laski Foodservice Packaging ja Flexible Packaging -segmenteissä. Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin 
liikevaihtoon oli -34 milj. euroa (-6 milj. euroa) vuoden 2024 valuuttakursseihin verrattuna.  

Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 

       

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
milj. euroa Q2 2025 Q2 2024 Muutos Q2 2025 Q2 2024  
Foodservice Packaging  22,9  23,2 -1 %  -44,8  4,9  
North America  44,7  53,0 -16 %  -5,2  -2,5  

Flexible Packaging  26,2  20,9 25 %  -6,3  -2,9  

Fiber Packaging  11,1  11,9 -6 %  1,1  -0,3  

Muut toiminnot  -1,9  -3,5   -1,7  -0,1  

Konserni   103,1  105,5 -2 %  -56,9  -0,9  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q2 2025 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q2 2024 

 

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 

      

 Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 

Foodservice Packaging 9,6 % 8,5 % 9,9 % 8,5 % 9,2 % 

North America 12,2 % 11,7 % 13,7 % 13,8 % 14,3 % 

Flexible Packaging 8,4 % 8,1 % 8,4 % 7,3 % 6,4 % 

Fiber Packaging 11,8 % 12,8 % 15,2 % 9,2 % 12,9 % 

Konserni 10,2 % 9,8 % 10,4 % 10,0 % 10,2 % 

 
Konsernin oikaistu liikevoitto laski 103,1 milj. euroon (105,5 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 46,2 milj. euroa 
(104,6 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Oikaistu liikevoitto laski ja sitä painoivat valuuttakurssien negatiivinen vaikutus, 
kasvaneet työvoima- ja kuljetuskustannukset sekä IT-investoinnit. Toisaalta myyntihintojen nousulla oli positiivinen 
vaikutus. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 10,2 % (10,2 %). Valuuttakurssien 
translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -3 milj. euroa (-1 milj. euroa).  

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -56,9 milj. euroa (-0,9 milj. euroa). Suurin 
erä oli 39 miljoonan euron nettomääräinen alaskirjaus, johon sisältyi sopimuskorvauksia. Alaskirjaus liittyi 
uudelleenjärjestelyyn Foodservice Packaging -segmentissä, kun tuotantoa keskitettiin. 

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

    

milj. euroa Q2 2025 Q2 2024  

Oikaistu liikevoitto  103,1  105,5  

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut  -0,3  -1,1  

Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 

alaskirjaukset 
 -52,9  4,2  

PPA poistot  -2,1  -2,2  

Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut  -0,0  -0,0  

Tappiot omaisuusvahingoista  1,3  -0,3  

Käyttöönottomenot isoissa projekteissa, jossa hyödynnetään SaaS 

pilvipalveluteknologiaa 
 -2,9  -1,5  

Liikevoitto  46,2  104,6  

 

Nettorahoituskulut olivat 15,2 milj. euroa (16,2 milj. euroa) vuosineljänneksellä. Verokulut olivat 8,1 milj. euroa (20,8 
milj. euroa), laskeneesta raportoidusta tuloksesta johtuen. Vuosineljänneksen voitto oli 22,8 milj. euroa (67,7 milj. euroa). 
Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (0,63 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,20 euroa (0,62 euroa). 
Oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvan oikaistun voiton perusteella. Oikaistu voitto 
emoyhtiön omistajille ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -44,5 milj. euroa (-0,7 milj. euroa). 
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Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

    

milj. euroa Q2 2025 Q2 2024  
Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille  65,6  65,7  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon  -56,9  -0,9  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin   0,2  0,3  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot  12,1  0,7  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille  0,2  -0,8  
Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille  21,1  65,0  

 

 
 

Tuloskehitys H1 2025 

Liikevaihto segmenteittäin 

     

milj. euroa H1 2025 H1 2024  Muutos 

Foodservice Packaging  473,2  493,4  -4 % 

North America  712,0  714,3  0 % 

Flexible Packaging  639,4  661,1  -3 % 

Fiber Packaging  190,1  176,7  8 % 

Sisäisen myynnin eliminointi  -5,7  -4,2   

Konserni   2 009,1  2 041,4  -2 % 

 

Liikevaihto segmenteittäin, H1 2025 Liikevaihto segmenteittäin, H1 2024 

   

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 

      

 H1 2025  H1 2024  H1 2023 

Foodservice Packaging -4 %  -6 %  8 % 

North America 0 %  -2 %  1 % 

Flexible Packaging -2 %  1 %  -8 % 

Fiber Packaging 10 %  2 %  11 % 

Konserni -1 %  -2 %  0 % 

 
Konsernin liikevaihto laski 2 % ja oli 2 009,1 milj. euroa (2 041,4 milj. euroa) katsauskauden aikana. Liikevaihdon vertailu-
kelpoinen kasvu oli -1 %. Myyntihinnat nousivat hieman, mutta liikevaihtoa painoivat matalammat myyntimäärät ja 
muutokset valuuttakursseissa. Liikevaihto kasvoi Fiber Packaging -segmentissä, pysytteli edellisvuoden tasolla North 
America -segmentissä ja laski Foodservice Packaging ja Flexible Packaging -segmenteissä. Valuuttakurssien 
translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -23 milj. euroa (-23 milj. euroa) vuoden 2024 valuuttakursseihin 
verrattuna.  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 

        

      Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

milj. euroa H1 2025  H1 2024 Muutos  H1 2025 H1 2024 

Foodservice Packaging  42,7   45,3 -6 %   -45,2  -11,4 

North America  85,2   100,9 -15 %   -7,1  -3,5 

Flexible Packaging  52,8   42,5 24 %   -9,1  -5,3 

Fiber Packaging  23,4   20,4 15 %   1,6  -1,5 

Muut toiminnot  -2,6   -4,8    -1,9  -0,4 

Konserni   201,5   204,3 -1 %   -61,6  -22,1 

 
Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, H1 2025 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, H1 2024 

    

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 

      

 H1 2025  H1 2024  H1 2023 

Foodservice Packaging 9,0 %  9,2 %  8,8 % 

North America 12,0 %  14,1 %  12,0 % 

Flexible Packaging 8,3 %  6,4 %  5,5 % 

Fiber Packaging 12,3 %  11,6 %  11,4 % 

Konserni 10,0 %  10,0 %  8,8 % 

 

Konsernin oikaistu liikevoitto laski 201,5 milj. euroon (204,3 milj. euroa), ja raportoitu liikevoitto oli 139,9 milj. euroa 
(182,2 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto laski 1 % ja sitä painoivat epäsuotuisat valuuttakurssit, laskeneet myyntimäärät, 
nousseet työvoimakustannukset sekä IT-investoinnit. Yhtiön tehostamistoimenpiteillä oli kuitenkin positiivinen vaikutus. 
Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali pysyi edellisvuoden tasolla ollen 10,0 % (10,0 %). Valuuttakurssien 
translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -2 milj. euroa (-2 milj. euroa). 

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -61,6 milj. euroa (-22,1 milj. euroa), joihin 
lukeutuu tehostamistoimenpiteisiin liittyviä kustannuksia. Suurin erä oli 39 miljoonan euron nettomääräinen alaskirjaus, 
johon sisältyi sopimuskorvauksia. Alaskirjaus liittyi uudelleenjärjestelyyn Foodservice Packaging -segmentissä, kun 
tuotantoa keskitettiin. 
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Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

      

milj. euroa   H1 2025  H1 2024  

Oikaistu liikevoitto    201,5   204,3  

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut    -0,3   -1,1  

Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät 

käyttöomaisuuden alaskirjaukset 
   -54,2   -13,0  

PPA poistot    -4,4   -4,4  

Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut    -0,0   -0,1  

Tappiot omaisuusvahingoista    2,0   -0,8  

Käyttöönottomenot isoissa projekteissa, jossa hyödynnetään SaaS 

pilvipalveluteknologiaa 
  -4,7   -2,7  

Liikevoitto    139,9   182,2  

 
Nettorahoituskulut olivat 29,4 milj. euroa (37,5 milj. euroa). Verokulut olivat 28,7 milj. euroa (38,5 milj. euroa), 
laskeneesta raportoidusta tuloksesta johtuen. Efektiivinen veroaste oli 26 % (27 %). Katsauskauden voitto oli 81,8 milj. 
euroa (106,2 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos oli 1,21 euroa (1,17 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos 
0,74 euroa (0,97 euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvan oikaistun voiton 
perusteella. Oikaistu voitto emoyhtiön omistajille ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat 
-49,0 milj. euroa (-21,6 milj. euroa). 

 
Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

   

milj. euroa H1 2025 H1 2024 

Tilikauden oikaistu voitto emoyhtiön omistajille  127,0  122,9 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon  -61,6  -22,1 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin   0,4  -0,2 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot  12,0  1,4 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille  0,3  -0,8 

Tilikauden voitto emoyhtiön omistajille  78,0  101,2 

 
Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka kasvoi ja se oli kesäkuun lopussa 1 298 milj. euroa (1 255 milj. euroa). Muutoksen takana oli 
leasing-velkojen kasvu ja Zellwin Farms -yritysosto. Nettovelkaa vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,71 (0,64). 
Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä) oli 2,1 (2,0). Ulkoisten sitovien 
lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 2,9 vuotta (2,4 vuotta). 

Huhtamäki allekirjoitti 18.6.2025 150 miljoonan euron määräisen vapaasti siirrettävän lainasopimuksen (Schuldschein). 
Se koostui kahdesta vaihtuvakorkoisesta ja kahdesta kiinteäkorkoisesta erästä, joiden maturiteetit ovat 5 ja 7 vuotta. 
Huhtamäki käyttää varat jälleenrahoitukseen ja konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin. 

Investoinnit olivat 73,2 milj. euroa (84,7 milj. euroa). Lasku johtui projektien ajoituksesta ja merkittävimmät investoinnit 
kohdistuivat kapasiteetin kasvattamiseen North America ja Fiber Packaging -segmenteissä. Konsernin vapaa rahavirta 
oli 63,1 milj. euroa (91,8 milj. euroa). Vapaa kassavirta laski pääasiassa käyttöpääoman kasvun vuoksi, kun taas 
alhaisemmat investoinnit vaikuttivat myönteisesti 

Rahavarat olivat 444 milj. euroa (300 milj. euroa) kesäkuun lopussa, ja konsernin käyttämättömien sitovien 
luottolimiittien määrä oli 407 milj. euroa (353 milj. euroa). 

Taseen varat olivat yhteensä 4 787 milj. euroa (4 767 milj. euroa). 
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Vastuullisuus 

Huhtamäki eteni hyvin kestävän kehityksen saralla. Vuoden ensimmäisellä puoliskolla uusiutuvien tai kierrätettyjen 
materiaalien osuus kasvoi konsernin tasolla 2,3 %-yksikköä useiden yksiköiden parantaessa suoritustaan. 

Uusiutuvan sähkön käyttö nousi 62,2 %:iin kolmen eurooppalaisen toimipaikan saavuttaessa 100 %:n uusiutuvan sähkön 
käytön. North America -segmentin uusiutuvan sähkön osuus kasvoi merkittävästi virtuaalisen sähkönostosopimuksen 
myötä. 

Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 
miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi 

Huhtamäki ilmoitti 30.11.2023 aloittavansa strategiansa toimeenpanon vauhdittamiseksi ohjelman, jonka odotettiin 
parantavan selvästi liiketoiminnan kannattavuutta ja tuovan noin 100 miljoonan euron säästöt kolmen vuoden aikana.  

Yhtiö on saanut ohjelman päätökseen. Vuoden 2025 toisen neljänneksen loppuun mennessä ohjelma saavutti arviolta 
100 miljoonan euron säästöt, hilliten olennaisesti jatkuneen kustannusinflaation vaikutuksia.  

Ohjelman kokonaiskustannukset olivat 73 miljoonaa euroa, alle alun perin odotetun noin 80 miljoonan euron. 
Kustannukset käsiteltiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä. Kokonaiskustannuksiin sisältyi positiivisia vaikutuksia 
kiinteistöjen myynnistä sekä sopimuskorvauksista.  

Vuoden 2025 toisella vuosineljänneksellä Huhtamäki kirjasi 39 miljoonan euron nettomääräisen arvonalennuksen, 
sisältäen sopimuskorvauksia. Tämä liittyi uudelleenjärjestelyyn Foodservice Packaging -segmentissä, kun tuotantoa 
keskitettiin. 

Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana 

Huhtamäki nimitti Ralf K. Wunderlichin toimitusjohtajaksi 

Huhtamäki ilmoitti 8.1.2025, että Ralf K. Wunderlich nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi 15.1.2025 alkaen, jolloin yhtiön 
edellinen toimitusjohtaja Charles Héaulmé erosi tehtävästään. 

Ralf K. Wunderlich erosi välittömästi Huhtamäki Oyj:n hallituksesta tultuaan nimitetyksi toimitusjohtajan tehtävään. 

Huhtamäki eriytti Fiber Foodservice -liiketoiminnan kahdeksi erilliseksi liiketoimintasegmentiksi ja nimitti Sara 
Engberin Fiber Packaging -liiketoimintasegmentin johtajaksi 

Huhtamäki ilmoitti 14.2.2025 jakavansa Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmentin kahdeksi 
erilliseksi liiketoimintasegmentiksi: Fiber Packaging ja Foodservice Packaging. Muutos astui voimaan 1.4.2025. 
Muutoksen tarkoitus on tukea kannattavaa kasvua vahvistamalla liiketoimintoja ja nopeuttamalla päätöksentekoa. 

Molempien liiketoimintasegmenttien johtajat kuuluvat konsernin johtoryhmään. Sara Engber nimitettiin Fiber Packaging 
-liiketoimintasegmentin johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Fredrik Davidsson jatkoi konsernin johtoryhmän 
jäsenenä ja Foodservice Packaging -segmentin johtajana. 

Muutoksia Huhtamäen johtoryhmässä  

Huhtamäki ilmoitti 18.3.2025, että Changsheng Wu on nimitetty hankintajohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 
1.4.2025 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo 

Huhtamäki ilmoitti 1.4.2025 tekevänsä rakenteellisia muutoksia mahdollistaakseen liiketoimintasegmenteille 
kannattavaan kasvuun tähtäävän 2030-strategiansa nopeamman toimeenpanon. Muutokset astuivat voimaan heti ja 
koskivat vastuullisuus ja viestintä- sekä strategia ja liiketoiminnan kehitys -toimintoja. Toimenpiteiden seurauksena 
konsernin johtoryhmä supistui. 
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Vastuullisuus ja viestintä -toiminto järjesteltiin uudelleen. Liiketoimintasegmentit ovat nyt vastuussa tuotteisiin ja 
operatiivisiin toimintoihin liittyvistä vastuullisuusasioista vastuullisuusstrategian toteuttamisen tehostamiseksi. Sami 
Pauni johtaa nyt konsernitason hallinnointiin, yhteiskuntasuhteisiin ja raportointiin liittyviä vastuullisuusasioita. Hänet 
nimitettiin vastuullisuus-, yhteiskuntasuhde- ja lakiasiainjohtajaksi. Konserniviestintä raportoi suoraan toimitusjohtaja 
Ralf K. Wunderlichille. Muutosten myötä aiempi vastullisuus- ja viestintäjohtaja Salla Ahonen lopetti yhtiön 
palveluksessa. 

Liiketoimintasegmenteille annettiin myös täysi vastuu strategian toimeenpanosta ja liiketoiminnan kehittämisestä. Tämän 
myötä liiketoimintoja suoraan tukevat strategiatoiminnot raportoivat nyt liiketoimintasegmenteille. Konsernitason 
resurssit siirtyivät talousjohtaja Thomas Geustille, joka otti vastuulleen konsernin strategiasuunnitteluprosessin. 
Edellinen strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja Wilhelm Wolff ei jatka konsernin johtoryhmässä. 

Huhtamäki ilmoitti 18.6.2025, että Johan Rabe, johtaja, digitalisaatio ja prosessitehokkuus, ja konsernin johtoryhmän 
jäsen, on päättänyt lopettaa Huhtamäen palveluksessa siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Johan jatkaa yhtiössä 
vuoden loppuun sujuvan siirtymäkauden varmistamiseksi. Hänen seuraajansa ilmoitetaan myöhemmin. 

Huhtamäki osti Zellwin Farms Companyn 

Huhtamäki ilmoitti 24.4.2025 ostaneensa Zellwoodissa (Florida, Yhdysvallat) toimivan Zellwin Farmsin. 
Yksityisomistuksessa olleen liiketoiminnan velaton arvo oli 18 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Yritysosto tukee 
Huhtamäen kasvua muotoonpuristetuissa kuitupakkauksissa, erityisesti kananmunakartonkien ja -kennojen osalta. 
Hankitun liiketoiminnan vuotuinen liikevaihto on noin 20 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Hankittu liiketoiminta tuli 
osaksi North America -segmenttiä.  

S&P Global Rating nosti Huhtamäen pitkäaikaisen luottoluokituksen tasolle BBB- vakain näkymin 

Huhtamäki ilmoitti 8.5.2025, että S&P Global Rating (S&P) on nostanut Huhtamäki Oyj:n pitkäaikaisen luottoluokituksen 
tasolle BBB- vakain näkymin. Aikaisempi luottoluokitus oli BB+ positiivisin näkymin. Huhtamäen luottoluokitus nousi 
näin korkean luottoluo   u     (“                ”)        . 

Huhtamäki allekirjoitti 150 miljoonan euron Schuldschein-lainasopimuksen 

Huhtamäki ilmoitti 18.6.2025 allekirjoittaneensa 150 miljoonan euron määräisen vapaasti siirrettävän lainasopimuksen 
(Schuldschein). Laina on suunnattu institutionaalisille sijoittajille. Se koostuu kahdesta vaihtuvakorkoisesta ja kahdesta 
kiinteäkorkoisesta erästä, joiden maturiteetit ovat 5 ja 7 vuotta. Huhtamäki käyttää varat jälleenrahoitukseen ja konsernin 
yleisiin rahoitustarpeisiin. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Muutos Huhtamäen johtoryhmässä 

Huhtamäki ilmoitti 3.7.2025, että Ingolf Thom, henkilöstö- ja työturvallisuusjohtaja, ja konsernin johtoryhmän jäsen, on 
päättänyt lopettaa Huhtamäen palveluksessa siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Ingolf jatkaa yhtiössä vuoden 
loppuun asti sujuvan siirtymäkauden varmistamiseksi.  

Samalla Katariina Kravi (58) nimitettiin Huhtamäen henkilöstö-, työturvallisuus- ja viestintäjohtajaksi ja konsernin 
j     y  ä  jä         . .           . Hä    p            u j    j  R  f K. Wu                  p          E p  . 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Packaging 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille, kahviloille sekä päivittäistavarayhtiöille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja 
Oseaniassa. 

               

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  Muutos  H1 2025  H1 2024  Muutos  2024 

Liikevaihto    239,0   252,3  -5 %   473,2   493,4  -4 %   989,6 

Vertailukelpoinen liikevaihdon 

kasvu 
  -4 %  -6 %    -4 %  -6 %    -5 % 

Oikaistu liikevoitto1    22,9   23,2  -1 %   42,7   45,3  -6 %   91,0 

Prosentti1   9,6 %  9,2 %    9,0 %  9,2 %    9,2 % 

Oikaistu RONA1         10,0 %  10,9 %    10,3 % 

Investoinnit    11,2   12,9  -13 %   15,8   18,3  -13 %   66,3 

Operatiivinen rahavirta1    33,6   27,9  21 %   41,5   57,4  -28 %   98,5 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 

erät 
   -44,8   4,9     -45,2   -11,4     -15,1 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä. 

              

 
Q2 2025 

Tarjoilupakkausten kysyntä heikkeni vuosineljänneksen aikana. Useimpien raaka-aineiden hinnat pysyivät vuoden 2024 
toisen neljänneksen tasolla.  

Foodservice Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli -4 %. Myyntimäärät laskivat 
siinä missä myyntihinnat nousivat. Liikevaihto kasvoi Länsi-Euroopassa, mutta laski Isossa-Britanniassa sekä Pohjois- ja 
Itä-Euroopassa. 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -5 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski ja siihen vaikuttivat negatiivisesti laskeneet myyntimäärät, joita 
tehostamistoimenpiteet ja kohonneet myyntihinnat eivät pystyneet kompensoimaan. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 

H1 2025 

Tarjoilupakkausten kysyntä heikkeni edellisvuoteen verrattuna. Useimpien raaka-aineiden hinnat pysyivät lähes samalla 
tasolla vuoden 2024 ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. 

Foodservice Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli -4 %. Myyntimäärät laskivat 
siinä missä myyntihinnat nousivat hieman. Liikevaihto kasvoi Länsi-Euroopassa, mutta laski Isossa-Britanniassa sekä 
Pohjois- ja Itä-Euroopassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski alhaisemmista myyntimääristä johtuen, kun taas kannattavuutta tukevilla toimilla ja 
alhaisemmilla tuotantokustannuksilla oli positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille kerta-astioita omalla tavaramerkillä (Chinet®) ja kaupan omilla tavaramerkeillä, tarjoilupakkauksia 
sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia, kuten jäätelö- ja kananmunapakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja 
Meksikossa. 

               

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  Muutos  H1 2025  H1 2024  Muutos  2024 

Liikevaihto    366,4   370,2  -1 %   712,0   714,3  0 %   1 460,1 

Vertailukelpoinen liikevaihdon 

kasvu 
  3 %  -2 %    0 %  -2 %    0 % 

Oikaistu liikevoitto1    44,7   53,0  -16 %   85,2   100,9  -15 %   203,4 

Prosentti1   12,2 %  14,3 %    12,0 %  14,1 %    13,9 % 

Oikaistu RONA1         17,6 %  19,5 %    19,6 % 

Investoinnit    12,8   17,1  -25 %   25,2   31,7  -21 %   83,9 

Operatiivinen rahavirta1    52,9   46,5  14 %   45,2   119,5  -62 %   219,5 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 

erät 
   -5,2   -2,5     -7,1   -3,5     -7,6 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä. 

              
 

Q2 2025 

Kysyntä kasvoi edellisvuoteen verrattuna useimmissa tuoteryhmissä. Useimpien raaka-aineiden hinnat pysyivät lähes 
samalla tasolla vuoden 2024 toiseen vuosineljännekseen verrattuna.  

North America -segmentin liikevaihto laski nousseista myyntimääristä huolimatta, sillä epäsuotuisat valuuttakurssit ja 
alhaisemmat myyntihinnat vaikuttivat siihen negatiivisesti. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 3 %. Liikevaihto 
kasvoi tarjoilupakkauksissa ja vähittäismyynnissä. Kulutustavaroiden osalta liikevaihto laski vuoden toisella neljänneksellä 
alhaisemmasta jäätelöpakkausten myynnistä johtuen, Indianan Hammondissa sijaitsevan kananmuna-pakkaustehtaan 
käynnistyksen ja Zellwin Farmsin oston myönteisestä vaikutuksesta huolimatta.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -18 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski vertailukauden vahvaan tulokseen verrattuna. Vertailukelpoista liikevoittoa painoivat 
kasvaneet työvoimakustannukset, IT-investoinnit ja matalammat myyntihinnat. Toisaalta kohonneilla myyntimäärillä ja 
kannattavuutta tukevilla toimilla oli myönteinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -2 milj. euroa. 

H1 2025  

Kysyntä pysyi edellisvuoden tasolla, mutta kategorioiden välillä oli eroja. Useimpien raaka-aineiden hinnat pysyivät lähes 
vuoden 2024 ensimmäisen puoliskon tasolla. 

North America -segmentin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 0 %. 
Myyntimäärät kasvoivat mutta myyntihinnat laskivat. Liikevaihdon kasvua tukivat tarjoilupakkaukset, kun taas 
vähittäismyynnissä ja kuluttajapakkauksissa liikevaihto laski. Kulutustavaroiden osalta liikevaihto laski alhaisemmista 
jäätelömyynneistä johtuen, Indianan Hammondissa sijaitsevan kananmuna-pakkaustehtaan käynnistyksen ja Zellwin 
Farmsin oston myönteisestä vaikutuksesta huolimatta.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -7 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski alhaisemmista myyntihinnoista, IT-investoinneista ja kasvaneista työvoima- ja 
kuljetuskustannuksista johtuen. Samanaikaisesti kasvaneilla myyntimäärillä oli kuitenkin positiivinen vaikutus.   

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 

               

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  Muutos  H1 2025  H1 2024  Muutos  2024 

Liikevaihto    310,7   325,9  -5 %   639,4   661,1  -3 %   1 322,5 

Vertailukelpoinen liikevaihdon 

kasvu 
  -2 %  2 %    -2 %  1 %    1 % 

Oikaistu liikevoitto1    26,2   20,9  25 %   52,8   42,5  24 %   94,2 

Prosentti1   8,4 %  6,4 %    8,3 %  6,4 %    7,1 % 

Oikaistu RONA1         8,0 %  7,0 %    7,1 % 

Investoinnit    6,6   12,3  -46 %   12,3   24,9  -51 %   69,0 

Operatiivinen rahavirta1    18,2   22,3  -18 %   23,9   22,1  8 %   84,1 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 

erät 
   -6,3   -2,9     -9,1   -5,3     -16,6 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.           
 

Q2 2025 

Joustopakkausten kysyntä pysyi heikkona. Useimpien raaka-aineiden hinnat pysyttelivät noin vuoden 2024 tasolla 
lukuun ottamatta alumiinia, jonka hinta nousi.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Liikevaihtoon vaikuttivat negatiivisesti 
alhaisemmat myyntimäärät ja epäsuotuisat valuuttakurssit. Myyntihinnat ja myynnin jakauma kuitenkin paranivat. 
Liikevaihto kasvoi Afrikassa ja Länsi-Euroopassa, mutta laski suurimmalla osalla muista markkinoista. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -10 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi tehostamistoimenpiteiden tukemana, sisältäen parannuksia joissakin 
alisuoriutuneissa yksiköissä. Myynninjakauman suotuisa kehitys tuki kannattavuutta siinä missä matalammilla 
myyntivolyymeilla oli negatiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 

H1 2025 

Joustopakkausten kysyntä pysyi heikkona. Raaka-aineiden hinnat pysyttelivät lähellä vuoden 2024 ensimmäisen 
puoliskon tasoa lukuun ottamatta alumiinia, jonka hinta nousi.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Liikevaihtoa tukivat nousseet 
myyntihinnat ja parantunut myynnin jakauma, kun taas myyntimäärät laskivat. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -11 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi. Sitä tukivat nousseet myyntihinnat ja tehostamistoimenpiteet, sekä laskeneet 
kuljetus- ja energiakustannukset. Oikaistu liikevoitto kasvoi useimmilla markkinoilla. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja juomille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 

                

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  Muutos  H1 2025  H1 2024  Muutos  2024  
Liikevaihto    94,3   91,7  3 %   190,1   176,7  8 %   363,2  

Vertailukelpoinen liikevaihdon 

kasvu 
  10 %  3 %    10 %  2 %    6 % 

 
Oikaistu liikevoitto1    11,1   11,9  -6 %   23,4   20,4  15 %   43,5  

Prosentti1   11,8 %  12,9 %    12,3 %  11,6 %    12,0 %  
Oikaistu RONA1         15,9 %  14,0 %    14,6 %  
Investoinnit    12,2   5,8  >100 %   19,6   9,3  >100 %   28,1  
Operatiivinen rahavirta1    6,8   16,8  -60 %   7,7   11,5  -33 %   42,6  
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 

erät 
   1,1   -0,3     1,6   -1,5     -2,2 

 
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä. 

               
 

 

Q2 2025 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten kysyntä kasvoi, mutta tarjoilupakkausten osalta taas heikkeni. Kierrätyskuidun 
hinnat nousivat vuoden 2024 toiseen vuosineljännekseen verrattuna.  

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi ja vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 10 %. Liikevaihtoa tukivat 
kasvaneet myyntimäärät ja -hinnat. Liikevaihto kasvoi useimmilla markkinoilla. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski vähäisempien ulkoisten konemyyntien tuloksena. Myös toukokuussa Etelä-Afrikassa 
eräällä tehtaalla tapahtuneella tulipalolla oli negatiivinen vaikutus. Myyyntihinnat nousivat mutteivät täysin kattaneet 
nousseita raaka-ainehintoja ja muita kuluja. Samaan aikaan korkeammilla myyntimäärillä ja tehostamistoimenpiteillä oli 
positiivinen vaikutus. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 

H1 2025 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten kysyntä kasvoi mutta heikkeni tarjoilupakkausten osalta. Kierrätyskuidun hinnat 
nousivat vuoden 2024 ensimmäiseen puoliskoon verrattuna.   

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 10 %. Liikevaihtoa tukivat 
kasvaneet myyntimäärät ja -hinnat ja se kasvoi suurimmalla osalla markkinoista. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi korkeampien myyntimäärien tukemana. Raaka-aineiden ja jakelun kasvaneet 
kustannukset katettiin hinnoittelutoimenpiteillä. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 

     

 30.6.2025 30.6.2024  Muutos 

Foodservice Packaging  4 124  4 063  2 % 

North America  4 562  4 254  7 % 

Flexible Packaging  7 263  7 510  -3 % 

Fiber Packaging  1 555  1 740  -11 % 

Konserni  298  264  13 % 

Yhteensä  17 802  17 831  0 % 

Henkilöstö segmenteittäin 30.6.2025 Henkilöstö segmenteittäin 30.6.2024 

 

Konsernin palveluksessa oli kesäkuun 2025 lopussa yhteensä 17 802 (17 831) työntekijää. Henkilöstön määrä pysyi 
edellisvuoden tasolla. Yhtiön toimintamallin muutokset eivät vielä näkyneet täysimääräisesti raportoiduissa 
henkilöstöluvuissa 30.6.2025. 

Muutokset johdossa 

Huhtamäki ilmoitti 8.1.2025 nimittäneensä Ralf K. Wunderlichin toimitusjohtajaksi 15.1.2025 alkaen, jolloin yhtiön 
entinen toimitusjohtaja Charles Héaulmé erosi tehtävästään. 

Huhtamäki ilmoitti 14.2.2025, että Sara Engber nimitettiin Huhtamäen Fiber Packaging -liiketoimintasegmentin 
johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo 
Nimitys seurasi yhtiön päätöstä eriyttää Fiber Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmentti kahdeksi 
liiketoimintasegmentiksi: Fiber Packaging ja Foodservice Packaging. Ulkoisessa raportoinnissa segmentit on aiemminkin 
raportoitu erikseen. 

Huhtamäki ilmoitti 18.3.2025, että Changsheng Wu nimitettiin Huhtamäen hankintajohtajaksi ja konsernin johtoryhmän 
jäseneksi 1.4.2025 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille toimipaikkanaan Espoo. 

Huhtamäki ilmoitti 1.4.2025 rakenteellisista muutoksista mahdollistaakseen liiketoimintasegmenteille kannattavaan 
kasvuun tähtäävän 2030-strategiansa nopeamman toimeenpanon. Muutokset astuivat voimaan heti ja koskivat 
vastuullisuus ja viestintä- sekä strategia ja liiketoiminnan kehitys -toimintoja. Toimenpiteiden seurauksena konsernin 
johtoryhmä supistui ja vastuullisuus- ja viestintäjohtaja Salla Ahonen lopetti yhtiön palveluksessa. Sami Pauni johtaa 
konsernitason hallinnointiin, yhteiskuntasuhteisiin ja raportointiin liittyviä vastuullisuusasioita. Hänet nimitettiin samalla 
vastuullisuus-, yhteiskuntasuhde- ja lakiasiainjohtajaksi. Konserniviestintä raportoi suoraan toimitusjohtaja Ralf K. 
Wunderlichille. Lisäksi liiketoimintoja suoraan tukevat strategiatoiminnot raportoivat nyt liiketoimintasegmenteille. 
Konsernitason resurssit siirtyivät talousjohtaja Thomas Geustille, joka otti vastuulleen konsernin 
strategiasuunnitteluprosessin. Edellinen strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaava johtaja Wilhelm Wolff ei 
jatka konsernin johtoryhmässä. 

Huhtamäki ilmoitti 27.5.2025, että aiemmin nimitetty Flexible Packaging -liiketoimintasegmentin johtaja Axel Glade 
aloitti tehtävässään ilmoitettua aikaisemmin, jo 1.7.2025. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. Wunderlichille 
toimipaikkanaan Espoo. 
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Huhtamäki ilmoitti 18.6.2025, että Johan Rabe, johtaja, digitalisaatio ja prosessitehokkuus, ja konsernin johtoryhmän 
jäsen, päätti lopettaa Huhtamäen palveluksessa siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Johan jatkaa yhtiössä vuoden 
loppuun sujuvan siirtymäkauden varmistamiseksi. Hänen seuraajansa ilmoitetaan myöhemmin. 

Huhtamäki ilmoitti 3.7.2025, että Ingolf Thom, henkilöstö- ja työturvallisuusjohtaja, ja konsernin johtoryhmän jäsen, 
päätti lopettaa Huhtamäen palveluksessa siirtyäkseen uusien haasteiden pariin. Ingolf jatkaa yhtiössä vuoden loppuun 
asti sujuvan siirtymäkauden varmistamiseksi. Samalla Katariina Kravi nimitettiin Huhtamäen henkilöstö-, työturvallisuus- 
ja viestintäjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.1.2026 alkaen. Hän raportoi toimitusjohtaja Ralf K. 
Wu                  p          E p  . 

Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 

   

 30.6.2025 30.6.2024 

Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)  366  366 

Osakkeiden kokonaismäärä  107 760 385  107 760 385 

Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta  2 792 075  2 999 685 

% osakkeiden kokonaismäärästä 2,6 % 2,8 % 

Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1  104 968 310  104 760 700 

Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1, 2  104 878 843  104 663 578 
1 Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta.   
2 Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä. 

 

Osakeomistuksen rakenne 30.6.2025 

 

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä kesäkuun 2025 lopussa oli 59 630 (51 368). Ulkomaisessa omistuksessa 
olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 41 % (44 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 

    

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä H1 2025 H1 2024  
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta  21,5  18,9  
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa  30,28  37,46  
Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa  33,40  37,10  
Korkein kaupantekokurssi, euroa  38,68  39,85  
Alin kaupantekokurssi, euroa  29,52  34,44  
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa  3 178  3 924  

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Kesäkuun 2025 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 3 178 milj. euroa (3 924 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen päivän 
päätöskurssi oli 30,28 euroa (37,46 euroa) ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 11 %. Yhtiön osakkeen 

  .   
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kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 33,40 euroa (37,10 euroa). Korkein kaupantekokurssi 
oli 38,68 euroa (39,85 euroa) ja alin 29,52 euroa (34,44 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 717 milj. euroa (701 milj. euroa). 
Kaupankäynnin volyymi oli noin 21,5 milj. (18,9 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 175 958 (152 375) osaketta. 
Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli 
yhteensä 2 325 milj. euroa (2 246 milj. euroa). Katsauskauden aikana 69 % (69 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui 
Nasdaq Helsinki Oy:n ulkopuolella (lähde: LSEG Workspace). 

Vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset  

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 24.4.2025. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja 
sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2024, myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle sekä hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan yhtiökokoukselle tekemät 
ehdotukset. Yhtiökokous hyväksyi myös sille esitetyn yhtiön toimielinten palkitsemisraportin. 

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella jaetaan osinkona yhteensä 
1,10 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 0,55 euroa osakkeelta maksettiin 
osakkeenomistajalle, joka osingon ensimmäisen maksuerän täsmäytyspäivänä 28.4.2025 oli merkittynä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Ensimmäisen osinkoerän maksupäivä oli 6.5.2025. Osingon toinen erä 0,55 
euroa osakkeelta maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksuerän täsmäytyspäivänä 1.10.2025 on 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toisen osinkoerän maksupäivä on 8.10.2025. 

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen tarvittaessa päättämään osingon toiselle maksuerälle uuden osingonmaksun 
täsmäytyspäivän ja maksupäivän, mikäli Suomen arvo-osuusjärjestelmää koskevat säännökset muuttuvat tai muutoin sitä 
edellyttävät. 

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhdeksän (9). Hallituksen jäseniksi valittiin nykyisistä jäsenistä Mercedes 
Alonso, Doug Baillie, Robert K. Beckler, Anja Korhonen, Pauline Lindwall, Kerttu Tuomas ja Pekka Vauramo sekä uusina 
jäseninä Essimari Kairisto ja Johann Christoph Michalski seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. 

Yhtiökokous valitsi uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi Pekka Vauramon ja varapuheenjohtajaksi Kerttu Tuomaksen. 

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa valiokuntiensa jäsenet. Tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Anja Korhonen ja jäseniksi Mercedes Alonso, Essimari Kairisto ja Johann Christoph Michalski. 
Henkilöstövaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Doug Baillie ja jäseniksi Pauline Lindwall, Kerttu Tuomas ja Pekka 
Vauramo. Investointivaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Robert K. Beckler ja jäseniksi Johann Christoph Michalski ja 
Pekka Vauramo. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 180 000 
euroa, varapuheenjohtajalle 84 000 euroa ja muille jäsenille 69 000 euroa kullekin. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
hallituksen valiokuntien puheenjohtajien ja jäsenten vuosipalkkiot maksetaan seuraavasti: tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle 17 500 euroa ja muille tarkastusvaliokunnan jäsenille 7 000 euroa, henkilöstövaliokunnan 
puheenjohtajalle 10 500 euroa ja muille henkilöstövaliokunnan jäsenille 4 200 euroa sekä investointivaliokunnan 
puheenjohtajalle 10 500 euroa ja muille investointivaliokunnan jäsenille 4 200 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti, että 
kokouspalkkioita maksetaan osallistuttujen hallituksen ja sen valiokuntien kokousten mukaisesti 1 500 euroa 
kokoukselta. Matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2025 valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. 
Päävastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT Henrik Holmbom. 

Tilintarkastajalle suoritetaan palkkio hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun perusteella. 

Yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2025 valittiin kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy 
Ab. Päävastuullisena kestävyystarkastajana toimii kestävyysraportointitarkastaja (KRT) Henrik Holmbom. 

Kestävyysraportoinnin varmentajalle suoritetaan palkkio hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun 
perusteella. 
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Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 10 776 038 yhtiön oman osakkeen 
hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai 
muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Omien osakkeiden hankintoja voidaan valtuutuksen nojalla toteuttaa myös 
suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.6.2026 asti. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 
luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien 
uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,3 prosenttia yhtiön 
nykyisistä osakkeista, ja luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 000 000 osaketta, 
mikä vastaa noin 3,7 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. Osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla antaa myös 
suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.6.2026 asti. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Kuluttajakysynnän laskun, tärkeimpiin kustannuseriin vaikuttavan inflaation (mukaan lukien raaka-aineet, palkat, jakelu ja 
energia), raaka-aineiden saatavuuden, valuuttakurssimuutosten sekä tariffien voidaan katsoa olevan konsernin 
liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden 
muutokset sekä geopoliittisen kriisin mahdollinen eskaloituminen tai luonnonmullistukset saattavat vaikuttaa kielteisesti 
konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen. 

Näkymät vuodelle 2025 (ennallaan) 

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2025. Konsernin hyvä taloudellinen 
asema mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen.  

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2025 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:                           

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2025       23.10. 

 

Espoossa 24. heinäkuuta 2025 

Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
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Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)  

            

milj. euroa  Q2 2025  Q2 2024  H1 2025  H1 2024  2024  

            
Liikevaihto   1 007,5   1 037,5   2 009,1   2 041,4   4 126,3  
Hankinnan ja valmistuksen kulut   -887,5   -840,5   -1 691,1   -1 663,6   -3 344,7  
Bruttokate   120,0   197,0   318,0   377,7   781,6  
            
Liiketoiminnan muut tuotot   56,4   25,0   61,4   31,0   41,3  

Myynnin ja markkinoinnin kulut   -25,0   -25,6   -50,4   -50,9   -104,8  

Tutkimus ja kehitys   -21,2   -9,4   -30,7   -18,3   -34,7  

Hallinnon kulut   -83,5   -74,7   -157,0   -145,6   -297,3  

Liiketoiminnan muut kulut   -0,5   -7,7   -1,4   -11,8   -13,7  

            
            
Liikevoitto   46,2   104,6   139,9   182,2   372,3  

Rahoitustuotot   4,5   4,1   9,2   8,4   16,6  

Rahoituskulut   -19,7   -20,2   -38,6   -45,9   -88,3  
Voitto ennen veroja   31,0   88,5   110,5   144,7   300,5  

Tuloverot   -8,1   -20,8   -28,7   -38,5   -68,7  
Tilikauden voitto   22,8   67,7   81,8   106,2   231,8  

Jakautuminen:            
Emoyhtiön omistajille   21,1   65,0   78,0   101,2   224,1  

Määräysvallattomille omistajille   1,7   2,7   3,8   5,0   7,7  
            
euroa            
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos    0,20   0,62   0,74   0,97   2,14  

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella 

oikaistu osakekohtainen tulos 
   0,20   0,62   0,74   0,97   2,13  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)  

           

milj. euroa Q2 2025  Q2 2024  H1 2025  H1 2024  2024  

Tilikauden voitto  22,8   67,7   81,8   106,2   231,8  
           
Muut laajan tuloksen erät:           
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi           

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä 

johtuvat erät 
 -8,4   3,8   -12,5   11,4   3,4  

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  2,2   -0,8   3,2   -2,7   -0,7  

Yhteensä  -6,2   3,0   -9,3   8,7   2,7  
           
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi           

Muuntoerot  -178,9   18,3   -250,6   59,6   104,9  

Nettosijoitusten suojaukset  12,5   -1,8   18,9   -7,2   -15,8  

Rahavirran suojaukset  -3,4   -2,0   -2,3   -1,0   -1,8  

Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut rahavirran suojaukset  -2,7   -1,5   -1,1   0,3   0,8  

Laajasta tuloslaskelmasta tulokseen kirjatut rahavirran 

suojaukset 
 -0,0   -0,0   0,1   -0,1   -0,4  

Laajasta tuloslaskelmasta taseeseen kirjatut rahavirran 

suojaukset 
 -0,6   -0,5   -1,3   -1,2   -2,3  

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 

tulosvaikutteisiksi 
 0,7   0,4   0,5   0,1   0,3  

Yhteensä  -169,0   14,9   -233,4   51,6   87,5  

           
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -175,2   18,0   -242,7   60,2   90,2  
Laaja tulos  -152,4   85,7   -160,9   166,5   322,0  
           
Jakautuminen:           
Emoyhtiön omistajille  -147,7   81,4   -155,9   158,5   311,1  
Määräysvallattomille omistajille  -4,7   4,3   -5,0   8,0   10,9  
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Konsernitase (IFRS)  

        

milj. euroa   30.6.2025  31.12.2024  30.6.2024  

VARAT           

Pitkäaikaiset varat         

Liikearvo    958,0   1 024,1   1 012,9  

Muut aineettomat hyödykkeet    77,6   93,7   96,1  

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet    1 741,2   1 913,9   1 812,8  

Muut sijoitukset    4,2   2,8   2,9  

Pitkäaikaiset rahoitussaamiset    3,9   4,2   4,1  

Laskennalliset verosaamiset    81,7   63,8   51,2  

Eläkesaatavat    56,8   63,8   55,0  

Muut saamiset    10,7   8,7   8,3  

    2 934,2   3 175,0   3 043,1  

Lyhytaikaiset varat         

Vaihto-omaisuus    654,3   666,6   674,6  

Lyhytaikaiset rahoitussaamiset    24,4   24,9   18,6  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset    32,9   30,1   35,0  

Myyntisaamiset ja muut saamiset    695,0   678,1   696,3  

Rahavarat    444,0   317,1   299,6  

Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät    1,7   1,7   -  

    1 852,3   1 718,5   1 724,1  

Varat yhteensä    4 786,5   4 893,5   4 767,2  

OMA PÄÄOMA JA VELAT           
Osakepääoma    366,4   366,4   366,4  

Ylikurssirahasto    115,0   115,0   115,0  

Omat osakkeet    -25,7   -27,6   -27,6  

Muuntoerot    -239,3   -16,5   -52,6  

Arvonmuutos- ja muut rahastot    -57,7   -46,6   -40,3  

Voittovarat    1 599,1   1 646,6   1 522,3  

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    1 757,9   2 037,3   1 883,3  

Määräysvallattomien omistajien osuus    81,3   86,8   93,2  

Oma pääoma yhteensä    1 839,1   2 124,1   1 976,5  

         

Pitkäaikaiset velat         

Korolliset velat    1 367,5   1 329,1   1 276,4  

Laskennalliset verovelat    126,4   138,2   137,2  

Eläkevelvoitteet    158,0   150,0   135,6  

Varaukset    12,0   13,4   12,0  

Muut pitkäaikaiset velat    8,3   8,4   8,2  

    1 672,2   1 639,1   1 569,4  

Lyhytaikaiset velat         

Korolliset velat         

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset    237,3   114,1   253,8  

Lyhytaikaiset lainat    165,1   118,7   47,2  

Varaukset    12,5   9,4   10,0  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat    92,9   72,1   65,9  

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat    767,4   816,0   844,5  

    1 275,2   1 130,3   1 221,4  

Velat yhteensä    2 947,4   2 769,4   2 790,8  

Oma pääoma ja velat yhteensä    4 786,5   4 893,5   4 767,2  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)  

          

 
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
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Oma pääoma 1.1.2024  366,4  115,0  -29,6  -102,1  -48,1  1 536,7  1 838,3  86,6  1 924,9 

Osingot  -  -  -  -  -  -110,0  -110,0  -1,4  -111,4 

Osakeperusteiset maksut  -  -  2,0  -  -  -5,6  -3,5  -  -3,5 

Tilikauden laaja tulos  -  -  -  49,5  7,8  101,2  158,5  8,0  166,5 

Muut muutokset  -  -  -  -  -  -0,0  -0,0  -0,0  -0,0 

Oma pääoma 30.6.2024  366,4  115,0  -27,6  -52,6  -40,3  1 522,3  1 883,3  93,2  1 976,5 

 - - - - - - - - - 

Oma pääoma 1.1.2025  366,4  115,0  -27,6  -16,5  -46,6  1 646,6  2 037,3  86,8  2 124,1 

Osingot  -  -  -  -  -  -115,5  -115,5  -0,5  -116,0 

Osakeperusteiset maksut  -  -  1,9  -  -  -9,9  -8,0  -  -8,0 

Tilikauden laaja tulos  -  -  -  -222,9  -11,1  78,0  -155,9  -5,0  -160,9 

Muut muutokset  -  -  -  -  -  -0,1  -0,1  0,0  -0,1 

Oma pääoma 30.6.2025  366,4  115,0  -25,7  -239,3  -57,7  1 599,1  1 757,9  81,3  1 839,1 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  

           

milj. euroa   Q2 2025  Q2 2024  H1 2025  H1 2024  2024 

            

Tilikauden voitto*    22,8   67,7   81,8   106,2   231,8 

Oikaisut*    149,5   72,9   242,1   172,0   348,2 

Poistot ja arvonalentumiset*    129,9   53,5   186,0   113,6   223,4 

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*    -1,5   -14,5   -1,1   -14,4   -12,9 

Rahoitustuotot ja -kulut*    15,2   16,2   29,4   37,5   71,8 

Tuloverot*    8,1   20,8   28,7   38,5   68,7 

Muut oikaisut*    -2,2   -3,1   -1,0   -3,2   -2,7 

Vaihto-omaisuuden muutos*    15,4   -11,0   -34,4   -43,1   -27,2 

Korottomien saamisten muutos*    -19,3   -13,1   -57,0   -69,6   -38,8 

Korottomien velkojen muutos*    12,0   42,1   -38,7   75,9   69,0 

Saadut osingot*    0,0   0,1   0,0   0,1   0,2 

Saadut korot*    4,0   3,2   7,5   5,9   14,3 

Maksetut korot*    -31,9   -31,7   -37,8   -37,4   -69,6 

Muut rahoituserät*    -1,4   -2,7   -2,5   -7,4   -8,2 

Maksetut verot*    -25,2   -44,6   -27,7   -55,2   -87,0 

Liiketoiminnan nettorahavirta    126,1   83,0   133,2   147,4   432,7 

            

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*    -43,1   -48,1   -73,2   -84,7   -247,9 

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*    2,6   18,7   3,1   29,1   31,0 

Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat    -14,5   -   -14,5   -   - 

Muiden sijoitusten muutos   -1,1   -0,8   -1,5   -0,6   -0,6 

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys    0,0   0,0   -0,1   0,0   0,1 

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys    -   -0,3   -   -1,6   -1,6 

Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys    4,2   4,0   7,4   6,2   7,3 

Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys    -3,7   -8,9   -7,2   -10,9   -19,9 

Investointien nettorahavirta    -55,5   -35,3   -86,1   -62,5   -231,8 

            

Pitkäaikaisten lainojen nostot    157,9   0,3   168,7   11,8   135,6 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut    -17,8   -7,5   -31,6   -15,1   -99,3 

Lyhytaikaisten lainojen muutos    39,6   -42,6   35,5   -81,5   -162,2 

Osingonjako emoyhtiön omistajille    -57,7   -55,5   -57,7   -55,5   -110,0 

Osingonjako määräysvallattomille omistajille    -0,5   -1,4   -0,5   -1,4   -11,3 

Rahoituksen nettorahavirta    121,4   -106,7   114,4   -141,6   -247,2 

            

Rahavarojen muutos    166,6   -54,0   126,9   -48,6   -31,1 

Rahavirrasta johtuva    191,9   -59,0   161,6   -56,7   -46,3 

Valuuttakurssivaikutus    -25,3   5,0   -34,7   8,1   15,2 

            

Rahavarat tilikauden alussa    277,4   353,6   317,1   348,2   348,2 

Rahavarat tilikauden lopussa    444,0   299,6   444,0   299,6   317,1 

            

Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)    85,5   53,6   63,1   91,8   215,8 
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Puolivuosikatsaus liitetiedot 

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden 
muutoksia lukuun ottamatta puolivuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2024 
tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2025. Muutoksilla ei ollut 
vaikutusta puolivuosikatsaukseen: 

• Muutos IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutukset: Muutokset edellyttävät yhdenmukaisen lähestymistavan 
soveltamista arvioitaessa, milloin valuutta voidaan vaihtaa toiseen valuuttaan, ja jos se ei ole vaihdettavissa, 
määritettäessä mitä vaihtokurssia voidaan käyttää ja mitä liitetietoja on esitettävä. 
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Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 
veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja 
liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 

                  

milj. euroa   H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    471,0   237,7   233,4   988,1   248,8   246,6   251,9   240,8  

  Segmenttien välinen liikevaihto    2,2   1,3   0,9   1,4   0,4   0,4   0,4   0,3  

North America    711,4   366,3   345,1   1 458,7   386,2   359,0   369,8   343,8  

  Segmenttien välinen liikevaihto    0,7   0,2   0,5   1,4   0,3   0,3   0,5   0,3  

Flexible Packaging    638,9   310,5   328,4   1 321,8   327,4   333,8   325,6   335,0  

  Segmenttien välinen liikevaihto    0,5   0,2   0,2   0,7   0,1   0,1   0,3   0,2  

Fiber Packaging    187,7   93,0   94,7   357,6   96,3   86,8   90,3   84,2  

  Segmenttien välinen liikevaihto    2,4   1,3   1,1   5,6   2,3   1,1   1,5   0,8  

Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi    -5,7   -3,0   -2,7   -9,1   -3,0   -1,9   -2,7   -1,6  

Yhteensä    2 009,1   1 007,5   1 001,6   4 126,3   1 058,7   1 026,2   1 037,5   1 003,9  

 
Liikevoitto 

                  

milj. euroa   H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    -2,5   -21,9   19,4   75,9   21,8   20,3   28,1   5,7  

North America    78,1   39,5   38,6   195,9   51,3   47,2   50,5   46,9  

Flexible Packaging    43,7   19,9   23,8   77,7   20,0   20,5   18,0   19,2  

Fiber Packaging    25,0   12,3   12,8   41,3   14,5   7,9   11,6   7,3  

Muut toiminnot    -4,5   -3,6   -0,8   -18,5   -12,5   -0,8   -3,6   -1,6  

Yhteensä    139,9   46,2   93,7   372,3   95,0   95,1   104,6   77,6  

 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 

                  

milj. euroa  H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging   -45,2   -44,8   -0,4   -15,1   -2,9   -0,8   4,9   -16,3  

North America   -7,1   -5,2   -1,9   -7,6   -1,6   -2,5   -2,5   -1,0  

Flexible Packaging   -9,1   -6,3   -2,8   -16,6   -7,4   -3,8   -2,9   -2,4  

Fiber Packaging   1,6   1,1   0,5   -2,2   -0,5   -0,2   -0,3   -1,2  

Muut toiminnot   -1,9   -1,7   -0,2   -3,2   -2,8   -0,0   -0,1   -0,3  

Yhteensä   -61,6   -56,9   -4,7   -44,7   -15,3   -7,3   -0,9   -21,2  

 

Käyttökate 

                  

milj. euroa   H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    107,1   70,4   36,7   148,0   39,4   36,4   44,2   28,1  

North America    112,3   56,3   56,0   260,8   68,4   63,3   66,6   62,6  

Flexible Packaging    74,6   35,6   39,0   139,2   35,7   35,7   33,4   34,5  

Fiber Packaging    36,2   17,7   18,5   64,0   19,9   13,4   17,1   13,5  

Muut toiminnot    -4,3   -3,9   -0,4   -16,4   -12,0   -0,4   -3,0   -1,1  

Yhteensä    325,9   176,1   149,8   595,6   151,4   148,4   158,2   137,7  
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Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 

                  

milj. euroa  H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging   31,0   31,1   -0,1   -6,5   -2,1   -0,4   5,4   -9,3  

North America   -7,1   -5,2   -1,9   -7,6   -1,6   -2,5   -2,5   -1,0  

Flexible Packaging   -3,5   -3,0   -0,5   -7,7   -5,2   -1,6   -0,7   -0,2  

Fiber Packaging   1,6   1,1   0,5   -1,5   -0,5   -0,2   -0,3   -0,5  

Muut toiminnot   -2,6   -2,5   -0,2   -3,2   -2,8   -0,0   -0,1   -0,3  

Yhteensä    19,3   21,5   -2,1   -26,5   -12,2   -4,8   1,8   -11,3  

 

Poistot ja arvonalentumiset 

                  

milj. euroa   H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    109,5   92,2   17,3   72,1   17,7   16,1   16,0   22,4  

North America    34,2   16,8   17,4   65,0   17,0   16,2   16,1   15,7  

Flexible Packaging    31,0   15,7   15,3   61,5   15,7   15,2   15,3   15,3  

Fiber Packaging    11,1   5,4   5,7   22,7   5,4   5,5   5,5   6,2  

Muut toiminnot    0,2   -0,3   0,5   2,0   0,5   0,4   0,6   0,5  

Yhteensä     186,0   129,9   56,1   223,4   56,4   53,3   53,5   60,1  

 
Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

          

milj. euroa Q2 2025  Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024  Q1 2024  
Foodservice Packaging  824,0   936,6  928,9  853,3  867,5   882,4  

North America  1 081,0   1 110,0  1 073,0  1 006,0  1 040,0   1 023,7  

Flexible Packaging  1 262,0   1 334,4  1 344,5  1 310,8  1 327,7   1 335,4  

Fiber Packaging  265,3   262,2  325,4  312,7  284,3   272,1  

          
1 Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset 
saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut 
lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).  
 

Investoinnit 

                  

milj. euroa   H1 2025  Q2 2025  Q1 2025  2024  Q4 2024  Q3 2024  Q2 2024  Q1 2024  

Foodservice Packaging    15,8   11,2   4,7   66,3   31,0   17,0   12,9   5,4  

North America    25,2   12,8   12,3   83,9   31,0   21,2   17,1   14,6  

Flexible Packaging    12,3   6,6   5,7   69,0   31,4   12,7   12,3   12,6  

Fiber Packaging    19,6   12,2   7,4   28,1   20,3   -1,5   5,8   3,5  

Muut toiminnot    0,3   0,3   -   0,5   0,1   -   -   0,5  

Yhteensä     73,2   43,1   30,1   247,9   113,8   49,4   48,1   36,6  
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Liiketoimintojen yhdistäminen 
 

23.4.2025 Huhtamäki saattoi päätökseen Zellwoodissa, Florida, Yhdysvallat, toimivan Zellwin Farmsin yritysoston. 
Yksityisomistuksessa olleen liiketoiminnan velaton arvo on 18 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Yritysosto tukee 
Huhtamäen kasvua muotoonpuristetuissa kuitupakkauksissa, erityisesti kananmunakartonkien ja -kennojen osalta. 
Zellwin Farms on palvellut Kaakkois-Yhdysvaltojen kananmunatuottajia toimipaikastaan yli 20 vuoden ajan. Hankitun 
liiketoiminnan vuotuinen liikevaihto on noin 20 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Yrityskaupan myötä Huhtamäki saa lisää 
kapasiteettia ja osaamista muotoonpuristettujen kuitupakkausten alalla. 

Liiketoiminnot raportoidaan osana North America raportointisegmenttiä 23.4.2025 alkaen. Liikearvon odotetaan olevan 
verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankitaan liittyvät 0,2 milj. euron suuruiset transaktiokulut on kirjattu konsernin 
tuloslaskelman eriin Hallinnon kulut. 

Hankitun toiminnan yhdistelty liikevaihto hankintahetkestä lähtien 3,1 milj. euroa ja tilikauden tulos 0,5 milj. euroa 
konsernin tuloslaskelmaan. 

Konsernin liikevaihto olisi ollut noin 2 O14 milj. euroa ja tilikauden tulos noin 82 milj. euroa, jos hankittu liiketoiminta 
olisi konsolidoitu 1. tammikuuta 2025 alkaen. 

 

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen alustavat arvot hankintahetkellä 

   

milj. euroa    

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   13,6 

Vaihto-omaisuus   1,0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset  0,0 

Varat yhteensä   14,6 

    

Ostovelat ja muut velat   0,1 

Velat yhteensä   0,1 

    

Nettovarallisuus yhteensä   14,5 

Liikearvo   0,0 

Vastike   14,5 

Vastike, rahana maksettu   14,5 

 

Hankitun liiketoiminnon rahavirtavaikutus 

   

milj. euroa    

Kauppahinta, rahana maksettu   -14,5 

Hankinnan kohteiden rahavarat  - 

Hankintaan liittyvät kulut   -0,2 

Nettorahavirtavaikutus hankinnasta   -14,8 
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Muita tietoja 

Avainluvut 
       

 H1 2025  2024  H1 2024  

Oma pääoma osaketta kohti (EUR)  16,75   19,45   17,98  

ROE -% (12 kk liukuva) 10,3 %  11,6 %  13,0 %  

ROI -% (12 kk liukuva) 9,6 %  10,8 %  12,2 %  

Nettovelka (milj. euroa)  1 297,7   1 215,7   1 255,1  

Velkaantumisaste (gearing)  0,71   0,57   0,64  

Henkilöstö  17 802   17 794   17 831  

Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva)  266,3   300,5   348,9  

Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa)  99,7   203,0   102,6  

Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)   10,2   18,9   9,6  

Arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)  76,1   1,4   1,4  

 

Vastuut 

       

milj. euroa 30.6.2025  31.12.2024  30.6.2024  

Investointisitoumukset  59,5   71,3   63,0  

Vuokrasitoumukset  10,7   77,8   67,1  
 

 
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 

       

milj. euroa 30.6.2025  31.12.2024  30.6.2024  

Johdannaisvarat       
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  1,6   3,2   1,1  

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus  8,8   0,1   -  

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  4,4   11,2   3,5  

Koronvaihtosopimukset  11,2   8,2   5,2  

Optiot  0,0   0,1   -  
Hyödykejohdannaiset  0,2   0,4   0,6  

Muut sijoitukset  4,2   2,8   2,9  

Johdannaisvelat       
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus  2,4   2,0   1,8  

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus  0,0   7,9   2,2  

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä  16,2   3,7   4,1  

Koronvaihtosopimukset  1,5   2,4   -  

Optiot  0,0   0,2   -  
Hyödykejohdannaiset  0,3   0,0   -  

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Ainoastaan sähkötermiinien 
käyvät arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin. Muihin sijoituksiin sisältyy noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. 
Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole 
luotettavasti saatavilla. 

Korolliset velat 

           

   30.6.2025  31.12.2024  30.6.2024  

milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  

Pitkäaikaiset    1 367,5  1 375,1   1 329,1  1 333,3   1 276,4  1 279,4  

Lyhytaikaiset    402,4  402,8   232,8  232,6   301,0  301,1  

Yhteensä    1 769,9  1 777,9   1 561,9  1 565,9   1 577,4  1 580,6  
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Valuuttojen muunnoskurssit 

Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit euroa vastaan ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän 
kursseja. 
           

Tuloslaskelma, keskikurssi:   Tase, kuukauden lopun kurssi:  

   H1 2025  H1 2024    30.6.2025 30.6.2024  

AUD    1,7224   1,6425   AUD  1,7912  1,6078  

GBP    0,8422   0,8547   GBP  0,8529  0,8459  

INR    93,9978   90,0070   INR  100,0780  89,2420  

THB    36,6045   39,1134   THB  38,1840  39,3930  

USD    1,0920   1,0816   USD  1,1704  1,0696  

ZAR    20,0802   20,2567   ZAR  20,8363  19,6609  
 

 

 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

 

   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos =   Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos =   Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

   

Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

Velkaantumisaste (gearing) =    Korolliset nettovelat 
Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 
Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   Oikaistu liikevoitto + poistot + arvonalentumiset - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä) =    Korolliset nettovelat 

Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä (12 kk liukuva) 

   
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on 
johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut 
eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 
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